
 

 

UCHWAŁA NR VI/58/2024 

RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę własną w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez 

gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Gminy Lutowiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/128/2021 Rady Gminy Lutowiska z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie określenia 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi, §1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala się, iż wysokość ceny za usługi dodatkowe polegające na przyjmowaniu w PSZOK 

selektywnie zebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych, na 

których powstają odpady komunalne wynosi: 

- 400 zł za tonę dostarczonego szkła, 

- 1000 zł za tonę dostarczonych odpadów wielkogabarytowych i tekstyliów (np. wersalki, meble, 

ubrania, materace, dywany itp.), 

- 800 zł za tonę dostarczonych pozostałych odpadów selektywnie zebranych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Monika Mizgała-Janc 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5667


		2024-12-13T13:07:45+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




